



یک کشته و دوزخ می در انفجار مخزن گاز خودرو



این سانحه به بیمارستان شهید رجایی شیراز منتقل شد و مصوم دیگر به صورت سریایی توسط تکنسین های اورژانس در محل مداوا شد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز هم گفت: به دنبال وقوع این انفجار، نیروهای آتش نشانی با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز از ایستگاه های پنج، ۱۴، ۱۷ و ۱۸ به محل حادثه اعزام شدند. محمد فرخ زاده افزود: مخزن گاز «سی ان جی» یک

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی فارس گفت: در حادثه انفجار مخزن گاز «سی ان جی» یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در پمپ گاز کمربندی والفجر(جنت) شیراز یک نفر کشته و دو نفر دیگر مصوم شدند. محمد رضا عالی منشن، در گفتگو با ایرنا افزود: مأموران اورژانس پس از اطلاع از وقوع این حادثه به وسیله چهار دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و خودرو فرماندهی به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: یکی از مصدومان

۱۱ کشته و مجروح در پی واژگونی خودرو

حادثه رانندگی در مسیر دلگان به زهکولت در استان سیستان و بلوچستان دو کشته و ۹ مجروح در پی داشت. به گزارش میزان، در این حادثه دو تن از سرنشینان خودرو در دم جان باختند و ۹ تن دیگر نیز به وسیله چهار دستگاه آمبولانس جهت ادامه درمان به بیمارستان خاتم النبیا(ص) ايرانشهر منتقل شدند.

دستگیری سارق پلیس نما با ۱۰ فقره سابقه کیفری

با دستگیری جواد، مخفیگاه وی نیز شناسایی و در بازرسی از این محل، علاوه بر کشف البسه کامل انتظامی، یک قبضه سلاح کمری همراه با فشنگ های جنگی مر بوطه و همچنین تجهیزات هشدار دهنده پلیسی کشف و توقیف شد



دیدگاه خود را در مورد این گزارش به پیام کوتاه ارسال کنید ۳۰۰۰۱۴۲۲۸

مرتب با صاحب منزل انجام شده است. با توجه به شیوه داخلی سرقت منزل و پراپید، کارآگاهان پایگاه یکم در تحقیقات از مالباخته اطلاع پیدا کردند که چند ماه پیش از وقوع سرقتها، مالباخته با جوانی به نام جواد، ۲۷ ساله آشنا شده که این شخص پیشنهاد ازدواج با وی را مطرح کرده اما به ناکاه و پس از گذشت مدت کوتاهی ناپدید شده و سرقتها نیز پس از این زمان و در یک فاصله زمانی یک ماهه از یکدیگر انجام شده است. با شناسایی جواد، کارآگاهان با بررسی سوابق وی اطلاع پیدا کردند که وی یکی از مجرمان سابقه دار با ۱۰ فقره سابقه کیفری در زمینه جرائم مرتب با سرقت است و آخرین بار در اواخر سال ۱۳۹۴ دستگیر و روانه زندان شده است. در ادامه تحقیقات، تصویر جواد توسط شاکی اصلی پرونده که مالک خودرو ۲۰۶ بود، مورد شناسایی قرار گرفت و کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که سرقت خودرو پراپید، سرقت منزل و ۲۰۶ همزمان با ثبت دستور توقیف خودرو ۲۰۶ مسروقه در سیستم جامع پلیس و در شرایطی که هیچگونه نشانی از مخفیگاه جدید جواد وجود نداشت، کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیس موفق به شناسایی محل تردد جواد در محدوده نظام آباد شدند که با شناسایی محدوده تقریبی محل تردد جواد در این منطقه، کارآگاهان موفق به شناسایی خودرو ۲۰۶ مسروقه در یکی از کوچه های فرعی

از سلامت فنی خودرو مطمئن شود. بنده نیز به واسطه نوع رفتار او و به ویژه تصور این موضوع که خودش مأمور پلیس است، ماشین خود را در اختیارش گذاشتم که منجر به سرقت ۲۰۶ شد. کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی با بررسی ارکان هویتی پراپید و بررسی سوابق درج شده در سیستم جامع پلیس اطلاع پیدا کردند که خودرو دارای سابقه سرقت در یکی از شهرهای شمالی کشور است. در بررسی پرونده سرقت پراپید به کارآگاهان اعلام شد که خودرو در داخل پارکینگ صاحب آن سرقت شده و برابر نظریه کارشناسی پلیس آگاهی شهرستان مربوطه، به احتمال بسیار زیاد سرقت باید توسط فرد یا افراد آشنا با صاحب خودرو انجام شده باشد و پرونده ای در همین خصوص در پلیس آگاهی شهرستان مربوطه در حال رسیدگی است. با اطلاع از نحوه سرقت خودرو پراپید، صاحب خودرو به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شد تا ضمن تحویل گرفتن خودرو کشف شده، تحقیقات تکمیلی در این خصوص نیز انجام شود. با حضور خانامی ۳۲ ساله در پایگاه یکم پلیس آگاهی به عنوان صاحب خودرو پراپید، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مالک مالباخته نیز چندین پیش از سرقت خودرو، مورد سرقت قرار گرفته که در آن پرونده نیز برابر نظریه کارشناسی پلیس، سرقت بدون هر گونه تخریب درهای ورودی انجام شده و احتمالاً این سرقت نیز همانند سرقت پراپید، توسط فرد یا افراد

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری منتهی با ۱۰ فقره سابقه کیفری خبر داد که در آخرین سرقت خود، سواری پژو را با لباس مأمور پلیس سرقت کرده بود. به گزارش مهر، نهم اسفند ۹۵ از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره سرقت خودرو ۲۰۶ در منطقه فرحزاد به کلاتری ۱۶۳ ولنجک اعلام شد که با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت خودرو و به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه یک تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مالباخته پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: برای فروش یک دستگاه خودرو ۲۰۶ اقدام به درج آگهی در سایت دیوار کرده بودم که در تاریخ نهم اسفند فردی با شماره تلفن همراه معلوم با من تماس گرفت و مدعی معاوضه خودرو پراپید شخصی اش با خودرو ۲۰۶ بنده شده نهایتاً پس از توافق اولیه بر سر نحوه معامله برای همان روز در منطقه فرحزاد قرار ملاقات گذاشتیم و حدوداً ساعت ۸ شب بود که فردی سوار بر یک دستگاه سواری پراپید و در حالی که لباس پلیس بر تن داشت به محل قرار آمد و خودش را خریدار معرفی کرد. پس از بازدید اولیه خودروها، از من خواست تا ضمن آنکه خودرو پراپید نزد بنده به عنوان امانت باشد، با خودرو ۲۰۶ چرخسی در همان محدوده بزند تا

امداد

آتش سوزی در یک انبار در جاده مخصوص کرج

سختگویی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از حریق گسترده یک انبار کالا در جاده مخصوص کرج خبر داد. سید جلال ملکی در گفتگو با ایستنا در این باره گفت: وقوع حادثه حریق در یک انبار در ساعت ۱۹:۲۵ روز پنجشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان چندین ایستگاه را به محل حادثه واقع در کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص کرج اعزام کرد. ملکی گفت: پس از حضور آتش نشانان ها در محل مشاهده شد که حریق در یک انبار کالا به مساحت حدود پنج هزار متر مربع رخ داده و شعله های آتش به همچنین به دلیل حمل و نگهداری یک قبضه اسلحه کلاشینکف و ۵۷ فشنگ، به هفت ساله حبس تعزیری درجه پنج و به جرم اختلال در نظم عمومی به یک سال حبس تعزیری درجه پنجم و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. حال صبح روز پنجشنبه عامل این جنایت در اراک پس از اجرای مراسم اعدام به دار مجازات آویخته شد.

پیگیری

اعدام قاتل شش شهروند اراکی

اقتاب یزد - گروه حوادث: بامداد ۲۲ دی ماه سال گذشته جوانی ۲۷ ساله در دو مرحله با سلاح گرم، جان شش تن از شهروندان اراکی را گرفت. قاتل که به دلیل انتقام جویی جان شش نفر از شهروندان اراکی را گرفت، ظرف ۱۴ ساعت با تلاش عوامل امنیتی و اطلاعاتی دستگیر و به مراجع قضایی تحویل شد. هفدهم اسفندماه در جلسه دادگاه که به صورت علنی برگزار شد، ص متهم ردیف اول این پرونده به جرم مباشرت در شش فقره قتل عمدی در شش بار قصاص نفس(اعدام در ملا عام) در منطقه شهرک علی ابن ابیطالب(فوتبال اراک) و همچنین به دلیل حمل و نگهداری یک قبضه اسلحه کلاشینکف و ۵۷ فشنگ، به هفت ساله حبس تعزیری درجه پنج و به جرم اختلال در نظم عمومی به یک سال حبس تعزیری درجه پنجم و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. حال صبح روز پنجشنبه عامل این جنایت در اراک پس از اجرای مراسم اعدام به دار مجازات آویخته شد.



جدول شماره ۴۸۶۸

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 4868. Columns are numbered 1-15. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

افقی:
۱ - آرامش دادن یا کم کردن اندوه و ناراحتی کسی - نابودی - نمایش
۲ - تلویزیونی - ریختن سوخت در باک خودرو - جدید ۳ - شگردها و پاسبان
۴ - نخستین امپراتوری جهان - چانه - حواس پرت ۴ - جاه و شکوه
۵ - بی همتا - ممکن وشدنی ۵ - مقابل اینک
۶ - پول خرد هندوستان - زبانه آتش
۷ - بسیار نزدیک - ایربشم خام - نزد ایرانیان است ۷ - بار "رامین" - خودم
۸ - سال مسیحی ۸ - پستانداری اهلی، پیشرو گله - بها و قیمت - کم - صنم
۹ - با نرمی رفتار کردن - مروارید درشت - صد سال ۱۰ - نام افزون
۱۰ - برج کج داستانی - پلیس مخفی
۱۱ - رام شده - از مزه ها - سگ بیمار
۱۲ - کوره نان پزی - پرندای افسانه ای
۱۳ - برکشیده، برافراشته ۱۳ - وسیله دوری - ثانی - خانه بزرگ - چشم چران
۱۴ - هزار کیلو - سی و سومین رئیس جمهور آمریکا - خطای فوتبالی
۱۵ - سریالی از سیروس مقدم - لوازم جویی کم ارزش منزل!

پاسخ جدول شماره ۴۸۶۷

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 4867. Columns are numbered 1-15. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

عمودی:
۱ - پرتو افکنی، درخشندگی - دست شکسته... گردن است - برشته کن برقی
۲ - نور کم - تیغ مطلوب! - بر اساس مقررات ۳ - مجموعه پلان های مختلف - بهت زده ۴ - تیر پیکاندار - مقابل گشاد - خاندان - طایفه عرب ایران - علامت جمع
۵ - قله زاگرس - موفقیت - خوراک طیور
۶ - پاکتر - بهره - قسمتی از قرآن مجید
۷ - چشم ها - قدرت تشخیص - گروهی
۸ - تکرار حرف خوردنی - شیره بعضی درختان، صمغ - سخن گفتن - عید ویتنامی ۹ - گیاهی خودرو و خار دار با خاصیت دارویی - حرف انتخاب - در اوقات تازه سپری شده ۱۰ - چهره نما - درویش - تکبر ۱۱ - بها - اتوبان - نام قدیمی رودخانه جیحون ۱۲ - خطاب نزدیک - صابون خیاطی - دفع مزاحم - قدم - یادداشت ۱۳ - نباتی - سوره ۱۰۱ قرآن مجید ۱۴ - گیاهی که چتر های گل آن دانه های بسیار معطر به نام بادیان دارد - نوزاد گوسفند - فهرست ۱۵ - صاحبخانه - عزیمت کردن - عدد بازیکنان یک تیم فوتبال

درخواست طلاق از شوهر رالی باز

یکی را انتخاب کند من مشکلی ندارم برای تفریح به مسابقه بروم اما نباید همه زندگی را فدای رالی بازی کند. اگر می تواند سر کار برود و زندگی مستقلی برای خودمان بسازد من برمی گردم. در ادامه، شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای قاضی، همسر من از همان ابتدا می دانست که عاشق رالی هستم. او با همین شروط و من از ازدواج کرد و حالا پناهه گیری می کند من نمی توانم از این کار دست بکشم من عاشق رالی هستم و او این راه پناهه ای برای جدایی کرده است. چرا آن زمان که با هم آشنا شدیم باین موضوع مشکلی نداشت. تازه آن وقت من بیشتر برای مسابقات وقت می گذاشتم. پدرم همه نیازهای زندگی ما را تامین می کند و او هیچ کمبودی در زندگی ندارد. در پایان نیز قاضی رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده موکول کرد.

خودش کاری دست و پا کند تا ما هم بتوانیم زندگی مستقل خودمان را داشته باشیم فایده ای ندارد. از صبح تا شب با دوستانش قرار می گذارد و رالی بازی می کند. جالب اینجاست که حتی در این رشته هم به جایی نرسیده و فقط از روی علاقه بازی می کند. دیگر از دستش خسته شدم. کافی است بخواهیم جایی برویم، آن وقت جنگ و دعوا شروع می شود. چون مهران می خواهد برود و رالی بازی کند. برای همین نمی تواند همراه من به مهمانی بیاید. از جنگ و دعواهای هر روز خسته شدم. برای همین دیگر نمی خواهم در کنار این مرد بی مسئولیت زندگی کنم و درخواست طلاق دارم او باید بین من و رالی

رالی بازی های مرد جوان، همسر او را برای گرفتن طلاق به دادگاه خانواده کساندبه گزارش میزان، زن جوان که از رالی بازی های شوهرش خسته شده بود، با حضور در دادگاه خانواده دادخواست طلاق خود را ارائه داد تا به زندگی سه ساله خود با شوهرش برای همیشه پایان دهد. این زن به قاضی گفت: سه سال است که با مهران زندگی می کنم. اما ثبت دیوانه وار این مرد به رالی مراد دیوانه کرده است. هر شب و هر روز به پیوستن رالی می رود و رالی بازی می کند. تمام کار و زندگی اش را رها کرده و فقط به رالی فکر می کند. حتی سر کار هم نمی رود. سه سال است که خرج زندگی مان را پدرشوهرم می دهد. هرچه به مهران می گویم برای

جمع آوری ۴۰ معنادارترین خواب و پرخطر

اقتاب یزد - مریم مظفری: فرمانده انتظامی شهرستان یزد داد: طی اجرای این طرح در هفته گذشته تعداد ۴۰ معنادارترین خواب و خطرناک جمع آوری و به خطرناک خبر داد. سرهنگ منوچهر نصیری در تشریح این خبر گفت: این طرح در قالب یک برنامه هماهنگ شده و در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با موضوع جمع آوری معنادار تابلو و پرخطر به منظور زیبا سازی چهره شهر و کاهش سایر جرائم در سطح شهرستان به اجرا در آمد.

کشف هشت کیلو انواع موادمخدر در بافق

مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان بافق، ضمن دستگیری شش متهم، مقدار هشت کیلو موادمخدر از نوع حشیش و تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بافق گفت: مأموران مبارزه با موادمخدر شهرستان بافق موفق شدند طی چندین عملیات، هشت کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش و تریاک کشف کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: در این راستا شش نفر دستگیر و دو دستگاه خودرو نیز توقیف شد که پس از



سودوگو

Arithmetic puzzles with grids and instructions. Includes 'ارقام از ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.' and two 9x9 grids.